G O N I E C

TEATRALNY

PISMO ILLUSTROWANE POŚWIĘCONE TEATROWI, SZTUKOM PIĘKNYM I SPORTOWI.

WYCHODZI RAZ NA TYDZIEŃ.

Warszawa, dnia 9 (21) Czerwca 1877 r.

№ 25.

Fotodruk L. Krakowa.

Kliska Karolego i Puscha.

Tatarkiewicz.

Od Redakcyi.

Pragnąc wprowadzić na przyszłość w *Goncu Teatralnym* stanowcze zmiany, obecnie zawieszamy jego wydawnictwo.